平成２３年６月１日

県内事業者 様

三重県エネルギー対策本部

                  本部長 三重県知事 鈴木英敬

この夏の省エネ・節電の取組について（お願い）

平素は、県行政の推進に格別のご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。

さて、中部電力浜岡原子力発電所の運転停止により、この夏は平日の午後に

電力の逼迫が懸念されています。

 このため三重県は、本日、第２回三重県エネルギー対策本部会議を開催し、

この夏の省エネ・節電の取組を検討するとともに、別添の「三重県民の皆さま

への呼びかけ」を行ったところです。

 事業者の皆さまにおかれましては、特に電力が逼迫する時間帯における省エ

ネ・節電に格段のご協力をいただきますようお願いします。

                  事務担当

                  三重県エネルギー対策本部事務局

                     政策部土地・資源室 辻上

                      TEL 059-224-2010

                                            FAX 059-224-3194

                  三重県環境森林部

廃棄物対策室廃棄物政策グループ

                      TEL 059-224-3310

                                            FAX 059-229-1016